

UNIVERSIDADE DO CLIENTE

Nome MUNICIPIO DE ERNESTINA
Bairro CENTRO
Cidade ERNESTINA
Endereço R PC JULIO DOS SANTOS N° 2021
Veículo 154 - MB 2729
KM

Cep 99140-000

CPF/CNPJ 92.406.180/0001-24

Placa IVN-3168

Modelo
Ano

COND.PAG.: 1 A VISTA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FUNCIONÁRIO	QTDE	UNIT	TOTAL	DESC
Serviços de Terceiros						
00000593	MAO DE OBRA EXO		1	2.500,00	2500,00	0,00
00000593	MAO DE OBRA buchas gabina dianteira		1	580,00	580,00	0,00
Pecas						
00003578	GRAMPO MOLA 24X92X380 Completo		1	142,00	142,00	0,00
00001747	MAXGEAR MX 4500/1=0311 -EXO TORNO CENTRAL		1	5.200,00	5200,00	0,00
00003034	PARAF SXT MIL. 8.8 MA 18X160		1	40,00	40,00	0,00
00002380	PORCA DUPLA MB 18MM ACO		6	8,00	48,00	0,00
00004002	PETRO TUTELA KP 2K 20KG - BALDE GRAXA BASE SABAO LITO COM ADITVACAO EP GRAU 2 PARA US - 120344		3	65,00	195,00	0,00
00002915	EATON 3315662 - RETENTOR TRASEIRO EXO - 43581		2	220,00	440,00	0,00
00004006	32018XA 32018XA ROLAMENTO LATERAL COROA		2	490,00	980,00	0,00
00004007	529065 529065 ROLAMENTO LATERAL COROA		2	688,00	1376,00	0,00
00004008	G110 G110 PORCA CUBO EXO CENTRAL		2	510,00	1020,00	0,00
00004009	G111 G111 PORCA CUBO EXO CENTRAL		2	312,00	624,00	0,00
00002865	REI 776 - COXIMANICAL ARTICULACAO CABINE MB 712C		2	230,00	460,00	0,00
00002710	411.2116 - FLUIDO ATF OLEO 1LITRO		2	55,00	110,00	0,00

Total Pecas: R\$ 10.635,00
Total Serviços: R\$ 0,00
Total Serviços de Terceiros: R\$ 3.080,00
Outras Despesas: R\$ 0,00

VLR. IPI	R\$ 0,00	FRETE	R\$ 0,00	DESCONTO	R\$ 0,00	ACRÉSCIMO	R\$ 0,00
SERVIÇOS	R\$ 3.080,00	PEÇAS	R\$ 10.635,00			TOTAL	R\$ 13.715,00

OBSERVAÇÕES

MECANICA ALEMAO

MUNICIPIO DE ERNESTINA